[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 августа 2014 года                               с. Прохоры                                                     № 57
О выборе способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома №32 по ул. Советская, с.Прохоры Спасского района Приморского края
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2007 года №185-ФЗ «О Фонде содействия реформирования жилищно-коммунального хозяйства», Постановлением Администрации Приморского края от 31.12.2013 года №513-па «Об утверждении краевой программы «Программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приморского края, на 2014-2043 годы», Закона приморского края от 07.08.2013 года №227-КЗ «О системе капитального ремонта многоквартирных домов в Приморском крае», Постановлением Администрации Приморского края от 18.11.2013 года №411-па «Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт на 2014-2016 годы», Постановлением Администрации Приморского края от 13.11.2013 года №404-па «Об утверждении формы уведомления органа государственного жилищного надзора Приморского края владельцем специального счета о выбранном собственниками помещений в многоквартирном доме способе формирования фонда капитального ремонта и Порядка ведения реестров специальных счетов», Уставом Прохорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласно Протокола №1 общего собрания собственников помещений многоквартирного дома №32 по ул. Советская с.Прохоры, по принятию решения о выборе способа формирования фонда капитального ремонта, считать не реализованным.
2. Формировать фонд капитального ремонта многоквартирного дома №32 по ул. Советская, с. Прохоры на счете регионального оператора.

3. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в сети Интернет на официальном сайте администрации Прохорского сельского поселения (www. prohsp. ru) и в газете «Родное село».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Прохорского сельского поселения                                                                  В.М.Прохоров